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TASHQI SAVDO AYLANMASI

(2021- yil yanvar-aprel oylari uchun 

dastlabki maԑlumot)



2021- yilning yanvar-aprel oylari

yakuni bilan respublikaning tashqi

savdo aylanmasi (matnda TSA)

10 322,4 mln. AQSh dollarini tashkil

etib, 2020- yilga nisbatan 378,8 mln.

AQSh dollariga yoki 3,5 % ga kamaydi.

TASHQI SAVDO 

AYLANMASI VA BALANSI

(yanvar-aprel, mln. AQSh dollari)

1



Maԑlumot uchun: OԐzbekistonRespublikasida tovarlar tashqi savdosi

statistika koԐrsatkichlarinishakllantirishda, Tashqi iqtisodiy faoliyat tovar

nomenklaturasi (keyingi oԐrinlardaTIF TN) bilan birgalikda, Birlashgan Millatlar

Tashkilotining Xalqaro standartlashgan savdo tasniflagichi (keyingi oԐrinlardaï

XSST) ishlatiladi. Bu oԐznavbatida tahliliy maqsadlarda eksport va import

qilinadigan tovarlarni 10 ta katta qismga guruhlash uchun imkon beradi.

Tovarlarni XSST boԐyichakodlashtirish, TIF TN va XSST oԐrtasidaoԐtishkalitlari

yordamida amalga oshiriladi.

TSAda eksport hajmi 3 482,0 mln. AQSh dollariga (19,1 % ga kamaydi) va

import hajmi 6 840,4 mln. AQSh dollariga (7,0 % ga koᾶpaydi) yetdi. Hisobot

davrida ï3 358,4 mln. AQSh dollari qiymatida passiv tashqi savdo balansi qayd

etildi.

OᾶZBEKISTON RESPUBLIKASI BILAN TASHQI 

SAVDO AYLANMASI ENG YUQORI ULUSHGA 

EGA BOᾶLGAN DAVLATLAR

(2021- yil yanvar-aprel mln. AQSh dollari)
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Oᾶzbekistonjahonning 156 ta mamlakatlari bilan savdo aloqalarini amalga

oshirib kelmoqda. TSAning nisbatan salmoqli hissasi Xitoy Xalq

Respublikasida (20,5 %), Rossiya Federatsiyasida (17,8 %), Qozogᾶistonda

(11,8 %), Turkiyada (9,3 %), Koreya Respublikasida (4,8 %), Qirgᾶiz

Respublikasi (2,4 %) va Afgᾶonistonda (2,3 %) qayd etilgan.

Tashqi iqtisodiy faoliyatboᾶyicha20 ta yirik hamkor-davlatlar orasidan oltita

davlatda faol tashqi savdo balansi kuzatilgan, xususan, Afgᾶoniston,Qirgᾶiz

Respublikasi, Tojikiston, Turkiya, Kanada va Eron shular jumlasidandir. Qolgan

14 ta davlatlar bilan passiv tashqi savdo balansi saqlanib qolmoqda.
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